56 Земельного кодекса Российской Федерации - охранная зона 

электросетевого комплекса № Б-5 110/10 кВ. Начальная цена Предмета аукциона по 

продаже земельного участка - сумма с понижением на 10 % от ранее установленной 

начальной цены предмета предыдущего аукциона: 71 971,20 (семьдесят одна тысяча 

девятьсот семьдесят один) рубль 20 коп. Размер задатка: 20% от начальной цены 

Предмета аукциона в сумме 14 394,24 (четырнадцать тысяч триста девяносто четыре) 

рубля 24 коп. «Шаг аукциона» в размере 3% от начальной цены Предмета аукциона в 

сумме 2 159,14 (две тысячи сто пятьдесят девять) рублей 14 коп. 

Условия и порядок проведения Аукциона определены в соответствии со ст. 39.12 

Земельного кодекса Российской Федерации: 

1.  К участию в Аукционе допускаются физические и юридические лица, 

своевременно подавшие заявки по утверждённой форме, оплатившие задаток и